



MĚSTO ŽATEC

ODBOR ROZVOJE MĚSTA

náměstí Svobody 1

438 01 Žatec

IČ: 00265781, DIČ: CZ00265781

OBJEDNÁVKA Č.: 195/2025 ROZ
Č. JEDNACÍ: MUZA 48265/2025
VYŘIZUJE: [REDACTED]
TELEFON: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]
DATUM: 10. 10. 2025

Miloš Verner

[REDACTED]
440 01 Chlumčany

IČO: 66108381

OBJEDNÁVKA

Oprava dešťové kanalizace v místní části Bezděkov

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme opravu dešťové kanalizace v místní části Bezděkov, umístěné na p. p. č. 1167/1 v k. ú. Bezděkov u Žatce. Rozsah prací je uveden v cenové nabídce, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Termín dokončení: **12/2025**

Cena bez DPH: 446.849,79 Kč

DPH 21 %: 93.838,46 Kč

Cena vč. DPH: 540.688,25 Kč

Fakturace bude provedena na základě skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem.
Faktura – daňový doklad je splatný do 14 dnů od jeho prokazatelného odeslání.

[REDACTED]
vedoucí odboru rozvoje města

Objednávku akceptuji dne:

Správce rozpočtu:

.....
razítko a podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bezděkov dešťová kanalizace DN 200
Objekt:
SO 01 - Kanalizace

KSO:
Místo: Bezděkov

Zadavatel:

Zhotovitel: Miloš Verner, 44001 Louny

Projektant:

Zpracovatel: Miloš Verner

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 66108381
DIČ: CZ7507042708

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			446 849,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	446 849,79	21,00%	93 838,46
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			540 688,25
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezděkov dešťová kanalizace DN 200
Objekt: **SO 01 - Kanalizace**

Místo: Bezděkov
Zadavatel:
Zhotovitel: Miloš Verner, 44001 Louny

Datum: 23.08.2025
Projektant:
Zpracovatel: Miloš Verner

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	446 849,79
HSV - Práce a dodávky HSV	446 849,79
1 - Zemní práce	265 953,56
4 - Vodorovné konstrukce	17 747,05
5 - Komunikace pozemní	0,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	151 110,24
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	5 094,90
998 - Přesun hmot	6 944,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezděkov dešťová kanalizace DN 200
Objekt: SO 01 - Kanalizace

Místo: Bezděkov
Zadavatel:
Zhotovitel: Miloš Verner, 440 01 Louny

Datum: 23.08.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 446 849,79

D HSV Práce a dodávky HSV 446 849,79

D 1 Zemní práce 265 953,56

10	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	102,000		
VV		102*1			102,000		
3	K	131251121	Hloubení jam do 15 m3 nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	9,000		
VV		2*(2*1,5*1,5)			9,000		
2	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	165,240		
VV		102*1,8*0,9			165,240		
6	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	189,540		
VV		102*0,15			15,300		
VV		9+165,24			174,240		
VV		Součet			189,540		
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	189,540		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	75,735		
VV		((0,15*0,9*102)+(0,4*0,9*102))*1,5			75,735		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	42,075		
VV		75,735/1,8			42,075		
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	110,160		
VV		1,2*0,9*102			110,160		
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	36,720		
VV		0,4*0,9*102			36,720		
13	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	73,440		
VV		36,72*2 'Přepočtené koeficientem množství			73,440		
D 4		Vodorovné konstrukce					
14	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	13,770		
VV		0,15*0,9*102			13,770		

D 5 Komunikace pozemní 0,00

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 151 110,24

15	K	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	102,000		
16	M	28614227	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 200x6000mm SN12	m	103,530		
VV		102*1,015 'Přepočtené koeficientem množství			103,530		
17	K	894811135	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1860 do 2230 mm	kus	3,000		
18	K	899103113	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových bez ráků přes 100 kg do 150 kg	kus	3,000		
20	M	28614397	poklop šachtový, litina, třída B125, bez odvětrání	kus	3,000		
D 997		Doprava suť a vybouraných hmot					
23	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	27,540		
VV		(102*0,15)*1,8			27,540		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	998	Přesun hmot				
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	74,627		